Протокол подведения итогов голосования.

Протокол № 1.

Избирательной комиссии школьного Совета

От «14» сентября 2014 г.

Место: МБОУ «СОШ №60

Время: 08:00 – 12:00

                                                                            Присутствовали:

                                                                                   7 членов избиркома:

                                                                                                    Никифоров Юрий Алексеевич,

                                                                                                Сабиров Амир Мансурович,

        Шаяхметова Ляйсан Маратовна,

                                                                                               Кабиров Алмаз Вакилович,

                                                                                       Баев Динар Флусович,

                                                                                                                Биккинина Ильвина Ильдусовна,

                                                                                                     Карасѐва Анастасия Игоревна.

                                                                           3 наблюдателя:

 педагог МБОУ «СОШ № 60»  Мальцева Е.В.,

                                                   председатель общешкольного

                                                                   родительского комитета Мерзина А.Р.,

                                                                       член ШСУ Габдуллин Айрат Инсафович.

Всего избирателей 566 чел.

Проголосовало 493 чел., что составило 87 % от общего числа избирателей

На основании чего выборы можно считать состоявшимися.

Общее количество бюллетеней  493

Испорчено     4

Проголосовало против всех  -

За кандидата № 1 АЛЕКСАНДРОВА Юлия Станиславовна   69 чел.

За кандидата № 2 АНТИПИН Михаил Витальевич   87  чел.

За кандидата № 3 ВАСИЛЬЕВА Яна Юрьевна 59    чел.

За кандидата № 4 ГАФИЯТУЛЛИНА  Азалия Айратовна  101  чел.

За кандидата № 5 СЕНАТОРОВА Дарья Александровна 81чел.

За кандидата №6 ХУСНУТДИНОВА Аделия Ирековна  92чел.

Большинством голосов избран:

ГАФИЯТУЛЛИНА  Азалия Айратовна    101  чел.

Председатель избиркома: Никифоров Юрий Алексеевич

Члены избиркома: Сабиров Амир Мансурович

          Шаяхметова Ляйсан Маратовна

          Кабиров Алмаз Вакилович

          Баев Динар Флусович

          Биккинина Ильвина Ильдусовна

 Секретарь:           Карасѐва Анастасия Игоревна